търговия с 

електрическа енергия след предоставяне на лиценз от Държавната комисия за 

енергийно и водно регулиране, консултации, проектиране, строителство и всяка друга 

дейност, която не е забранена от закона. 

Капиталът на дружеството е в размер на 120 000 (сто и двадесет хиляди) лева, 

разпределен в 100 (сто) дружествени дяла, всеки от които на стойност от 1 200 (хиляда 

и двеста) лева. Дружеството се управлява и представлява от управителя, който е и 

едноличен собственик на капитала – Соня Петрова Николова-Кадиева. 

Бизнес план на „Енерджи Съплай“ ЕООД за периода 2022 – 2026 г. 

„Енерджи Съплай“ ЕООД е представило бизнес план за периода 2022 – 2026 г.

[...]

специализирана търговия на дребно 

на твърди и течни горива; търговия на едро на твърди, течни и газообразни горива. 

Капиталът на дружеството е в размер на 1 489 317,63 (един милион 

четиристотин осемдесет и девет хиляди, шестдесет и три) евро, разпределен в 2 422 

(две хиляди четиристотин двадесет и две) акции, всяка представляваща 1/2422 (една 

две хиляди четиристотин двадесет и втора) от капитала, без да е посочена номиналната 

им стойност.  

Заявителят посочва, че собственик на 100% от акционерния капитал на 

дружеството е „Транскор Интернешънъл“ СА, чуждестранно юридическо лице,